
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2023-75 10717/9.30/23-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   13.04.2023 

 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel 
dne 6.4.2023 prostřednictvím datové schránky Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999“), pana  

    
 

 
 

(dále jen „žadatel“),  

Žadatel se na inspektorát obrací s žádostí o poskytnutí následujících informací a dokumentů: 

• protokolu o kontrole a veškerých jeho dodatků, týkající se kontroly provedené u 
společnosti  

, na pracovišti  
, v návaznosti na podaný podnět ze dne 18.2.2022, a 

• vypořádání námitek nadřízeným, pokud byly proti výše uvedenému protokolu o kontrole 
podány výše uvedenou kontrolovanou osobou námitky. 

K uvedenému Vám inspektorát sděluje následující informace: 

Kontrola inspektorátu na pracovišti  u kontrolované osoby  
 byla zahájena dne 22.4.2022. Výsledkem kontroly je Protokol o kontrole č.j. 

12522/9.71/22-13, ze dne 16.2.2023. Kontrolovaná osoba využila práva dle ust. § 13 kontrolního 
řádu, a podala námitky proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu o kontrole. Dne 
12.3.2023 byl inspektorátem vyhotoven přípis Vyřízení námitek nadřízeným. Jmenované 
dokumenty Vám zasíláme jako přílohu tohoto přípisu. 

 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 10717/9.30/23-2 

  

V rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti inspektorátu. 
Jelikož poskytovaný protokol o kontrole a následné vyřízení námitek obsahují také informace, 
které inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám jejich anonymizovanou 
verzi.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
        JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
         vedoucí právního oddělení    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
Přílohy: Protokol o kontrole č.j. 12522/9.71/22-13, ze dne 16.2.2023 
  Vyřízení námitek nadřízeným č.j. 12522/9.71/22-15, ze dne 12.3.2023 

 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 
 

 

 


		2023-04-18T11:35:52+0200
	Mgr. Lenka Lisková




